Fahrplananderung am Freitag, den 23.03.2018
Friither Schulschluss nach der 4. Stunde bei Ferienbeginn

Dahn

11:15
11:15
11:15
10:55
11:15
11:20
11:20

Dahn-Schule - Hinterweidenthal — Ruppertsweiler - Miinchweiler
Dahn-Schule - Pirmasens Gelenkbus (281,1)

Dahn-Schule — Salzwoog - Lemberg

Dahn GS — Erfweiler/Schindhard

Dahn-Schule —Erfweiler

Dahn-Schule - Busenberg

Dahn-Schule — Bundenthal Gelenkbus (282,1)



